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V??lvulas de bola 'Basic'

Salida mixta - Viton - Sistema

Cierre Gatillo
ITEM 236

REFERENCIA DESCRIPCI??N

1011674

1011675

1011676

1011677

Q Pol. Ind. Pla Vallonga,

¢f Agua, 28

(03006 ALICANTE (Espafia)

V E. SIST GAT S MIXTA VITON 63-2"

V E. SIST GAT S MIXTA VITON 75-2 1/2"

V E. SIST GAT S MIXTA VITON 90-3"

V E. SIST GAT S MIXTA VITON 110-4"

Peso
neto

1.823

3.149

4.758

6.240

. +34965114282

= +34965 114862

Volumen
m3)

0.03682
0.03682
0.03682

0.03648

B tecnicocomercial@hidroten.es

contenido.peso Unidades

bruto

7.94
13.25
10.17

13.18

&

e

lote

Servicio Atencion
Técnica comercial
+ 34 966 105 B8
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ITEM 236 | Salida mixta - Viton - Sistema Cierre Gatillo

PESO

C??DIGO ftubo-r ©) DN A B C D E
11674 63-2" 1823 50 167 220 90 121 38
11675 75-2 1/2" 3149 65 210 250 121 151 45
11676 90-3" 4758 80 245 271 141 175 51
11677 110-4" 6240 100 288 287 155 210 61
Q Pal. Ind. Pla Vallonga, . +34965114282 ﬁ Servicio Atencion
o/ Agua, 28 = +34 965114862 o Tecnica comercial

(13006 ALICANTE (Espafia) B tecnicocomercial@hidroten.es e

235

235

235

270

29

33

36

42

PN

PN16

PN10

PN10

PN10

TIPO
ROSCA

BSP
BSP
BSP

BSP
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Certificados de Producto

AENOR

G
S ot .

Q Pal. Ind. Pla Vallonga, L. +34965114282 ﬁ Sgr'.'?:in.ﬂtmci?n
¢/ Agua, 28 = +34.965 1148 62 gy Tecnica comercial 0000

03006 ALICANTE (Espafia) E% tecnicocomercial@hidroten.es e www.hidroten.es


https://hidroten.com/es/download/excel/236.xls
https://hidroten.com/es/download/eps/236.eps
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-aenor-de-calidad
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-iqnet-gestion-ambiental
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-iqnet-gestion-medioambiental
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-iso-45001-sist-gestion-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

